[image: image1.jpg]SO
"/.\'f

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

YI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от «16» декабря  2022 года            г. Партизанск                                    № 400
О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММУ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА НА 2022 - 2024 ГОДЫ»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Партизанского городского округа» утвержденным решением Думы Партизанского городского округа от 30 июля 2012 года № 435, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1.  Принять Решение «О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Партизанского городского округа на 2022-2024 годы ».

           2.  Направить Решение «О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Партизанского городского округа на 2022-2024 годы» главе Партизанского городского округа для подписания и опубликования.

 3.     Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Думы

Партизанского городского округа                                                              В.В.Красиков

                                                                                         Принято

                                                                                      Решением Думы

                                                                          Партизанского городского округа

                                                                        от «16» декабря 2022года № 400
РЕШЕНИЕ

«16» декабря 2022года                                                                      № 400-Р

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Партизанского городского округа на 2022-2024 годы

        Раздел 1

Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Партизанского городского округа на 2022-2024 годы, утвержденного Решением Думы Партизанского городского округа  от            22 декабря 2021 года  № 324 следующие изменения:

1. В разделе 2  пункт 1 исключить.

2. В разделе 1 подраздела 2 абзаца 5 слова «2022 году - 1200,0 тыс.рублей» заменить словами «2022 году – 214,0 тыс.рублей».

 Раздел 2

Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Вести» и размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет» www.partizansk.org, а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru и вступает в силу после официального опубликования.
Глава Партизанского городского округа                                       О.А.Бондарев

«_____»________________2022г.